
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Biedrība ''LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA'' 
 
 
 

GADA PĀRSKATS 
par 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Biedrība ''Latvijas Darts Organizācija'' 
2023.gada pārskats 

 - 2 - 

 
    SATURS 
 
 
 
 
Vadības ziņojums     3-9 
 
 
Bilance      10 
 
 
Ieņēmumu un izdevumu pārskats   11 
 
 
Ziedojumu un dāvinājumu pārskats   12 
 
 
Pielikumi     13-14 
 
 
Administratīvo izdevumu pārskats   15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Biedrība ''Latvijas Darts Organizācija'' 
2023.gada pārskats 

 - 3 - 

 

7. pielikums 
Ministru kabineta 

2022. gada 14. jūlija 
noteikumiem Nr. 439 

 
Vadības ziņojums 

 
I. Vispārīgā informācija par organizāciju 

  

1. Nosaukums un juridiskā 
adrese 

  
Biedrība Latvijas Darts Organizācija, Rīga, Ikškiles 5-62, LV-
1057 

2. Juridiskā forma (biedrība, 
nodibinājums, arodbiedrība vai 
arodbiedrību apvienība) 

Biedrība 

3. Reģistrācijas numurs un 
datums 

40008105401, 2007.gada 18.augusts 

4. Darbības joma vai jomas 
(norāda brīvprātīgi organizācijas 
aktuālo darbības jomu pārskata 
gada beigās) 

Sporta atbalstīšana (federācija)  

5. Organizācijas darbības mērķi, 
atsevišķi norādot mērķus, kuri 
pārskata gadā ir mainījušies 
(izslēgti, papildināti). Sabiedrības 
daļa (galvenā mērķa grupa), uz 
kuru vērsta organizācijas 
darbība. Organizācijas galvenie 
sasniegumi pārskata gadā  

Popularizēt šautriņu mešanu Latvijā; 

organizēt šautriņu mešanas sacensības; 

komplektēt jauniešu un pieaugušo šautriņu metēju izlases un 
veicināt to piedalīšanos starptautiskajās sacensībās; 

veicināt Latvijas šautriņu metēju piedalīšanos dažāda līmeņa 
starptautiskajās sacensībās. 

6. Sabiedriskā labuma 
organizācijas statuss (norāda, ja 
ir) 

Jā 

7. Ziņas par valdes locekļiem – 
vārds, uzvārds un amatā stāšanās 
datums, pilnvaru termiņš, 
atbrīvošanas datums 

Jurijs Botvinko, 03.08.2023, 4.gadi 
Žanis Buklovskis, 03.08.2023, 4.gadi 
Vita Grebska, 03.08.2023, 4.gadi 
Artūrs Bauze, 03.08.2023, 4.gadi 
Reno Roga, 03.08.2023, 4.gadi 
Kristīne Zaķīte, 03.08.2023, 4.gadi, atbrīvošanas datums 
20.02.2024 

8. Biedrības, arodbiedrības un to 
apvienības biedru skaits uz 

9 juridiskās personas  
 



Biedrība ''Latvijas Darts Organizācija'' 
2023.gada pārskats 

 - 4 - 

pārskata gada 31. decembri, 
t. sk. fiziskās personas un 
juridiskās personas 

9. Ziņas par grāmatvedi, kas 
parakstīja gada pārskatu, – vārds, 
uzvārds 

  
Jurijs Botvinko, valdes loceklis 

10. Ziņas par zvērinātu revidentu 
(ja tāds ir nepieciešams) vai ziņas 
par revīzijas institūcijas locekļiem 
– vārds, uzvārds 

 Nav 

11. Svarīgākie notikumi pārskata 
gadā un nākotnes perspektīvas 

2023. gadā tika aizvadīta pilnvērtīga šautriņu mešanas sporta sezona, 
kuras laikā tika aizvadīti vairāki Latvijas reitinga sacensību posmi 

 Latvijas čempionāts – 14.-15.01.2023 (Rīga) 
 Saldus kauss – 11.-12.03.2023 (saldus) 
 Jēkabpils Kauss – 29.-30.04.2023 (Jēkabpils) 
 Vecpiebalgas Kauss – 27.05.2023 (Cēsis) 
 Tukuma Kauss – 10.06.2023 (Irlava) 
 Irlavas Kauss – 11.06.2023 (Irlava) 
 Vērgales kauss – 22.07.2023 (Vērgale) 
 Ludzas kauss – 05.08.2023 (Ludza) 
 Priekules Kauss – 26.08.2023 (Priekule) 
 Vaiņodes Kauss – 27.08.2023 (Priekule) 
 Baltijas kauss – 08.-10.09.2023 (Rīga) 
 Bellevue Latvijas Kauss – 11.11.2022 (Rīga) 
 Jāņa Straumes komandu Kauss – 02.12.2023 (Rīga) 

Tika aizvadīts Latvijas komandu čempionāts, kura ietvaros tika izspēlēta 
regulārā sezona un izslēgšanas spēles.  
No 2023. gada 21. līdz 22. oktobrim tika aizvadītas Winmau Latvia Open 
un Winmau Riga Open sacensības, kuras ir iekļautas gan Latvijas reitingā 
gan Pasaules Darts federācijas kalendārā, kā pasaules reitinga sacensības, 
kuras notika Rīgā. 
Nokomplektētas pieaugušo izlases un Latvijas jauniešu U-18 izlase, kura 
piedalījās Eiropas kausa meistarsacīkstēs. 
2023. gada Septembrī World Darts federation dalībvalstis atbalsta un 
uztic Latvijas darts organizācijai rīkot 2024. gada jūlijā Jauniešu Eiropas 
čempionātu. 

12. Ziņas par organizācijas 
struktūru 

 Biedri (9); interešu grupas (11); valde (6) 

13. Informācija par darbību 
regulējošo politiku (ja 
attiecināms) 

 Dažadi noteikumi, http://latviadarts.com/lv/docs 

14. Informācija par lēmumu 
pieņemšanas procesu, ja 
attiecināms (ja attiecināms) 

http://latviadarts.com/lv/docs  

15. Informācija par finanšu 
pārvaldību (ja attiecināms) 

 NA 



Biedrība ''Latvijas Darts Organizācija'' 
2023.gada pārskats 

 - 5 - 

16. Informācija par darbiniekiem 
un citām algotām vai 
brīvprātīgām amatpersonām, 
ekspertiem (ja attiecināms) 

 Tikai sacensību laikā tiesniešiem un palīgām 

17. Interešu pārstāvniecības 
aktivitātes (ja attiecināms) 

Ieviestās IT tehnoloģijas, kā arī veiktās izmaiņas sacensību formātā 
kungiem, izveidojot divīzijas, ir devis rezultātu un sezonas laikā sacensībās 
pieteicās aizvien vairāk jaunu spēlētāju un kopējais sacensību dalībnieku 
skaits ir ievērojami audzis. 
Tāpat šīs izmaiņas ir būtiski ietekmējušas arī Latvijas labāko sportistu 
rezultātus, kā arī padarījušas sacensības daudz pievilcīgākas jauniem 
spēlētājiem. 
Tai pat laikā ir būtiski pieaudzis veicamo darbu apjoms un ir nepieciešams 
iesaistīt LDO biedrus un interešu grupas dažādās aktivitātes, lai turpinātos 
Latvijas šautriņu mešanas sporta veida tālāka attīstība.   
Tāpat nepieciešams aktīvāk popularizēt šautriņu mešanas sporta veidu. 

18. Organizācijas veiktās finanšu 
piesaistes aktivitātes pārskata 
gadā 

  kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma 4278,26 eiro 

  kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 4278,26 eiro, tai skaitā: 

- sabiedriskā labuma darbībai 4278,26 eiro 

- kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra gadā izlietoto 
vispārējo ziedojumu kopsummas 0,00 eiro 

19.  Cita informācija, ja 
nepieciešams 

  

  
II. Informācija par brīvprātīgo darbu, ja tāds ir 

  

1. Brīvprātīgā darbavietas  Valde 

2. Brīvprātīgā darba veicēju 
kopskaits konkrētā brīvprātīgā 
darbavietā 

 6 
 

3. Brīvprātīgā darba veicēju 
nostrādāto stundu kopskaits 

  
1240 

4. Nozīmīgākie pasākumi, projekti, 
aktivitātes un cita informācija 

2023. gadā tika aizvadīta pilnvērtīga šautriņu mešanas sporta 
sezona, kuras laikā tika aizvadīti vairāki Latvijas reitinga sacensību 
posmi 

 Latvijas čempionāts – 14.-15.01.2023 (Rīga) 
 Saldus kauss – 11.-12.03.2023 (saldus) 
 Jēkabpils Kauss – 29.-30.04.2023 (Jēkabpils) 
 Vecpiebalgas Kauss – 27.05.2023 (Cēsis) 
 Tukuma Kauss – 10.06.2023 (Irlava) 
 Irlavas Kauss – 11.06.2023 (Irlava) 
 Vērgales kauss – 22.07.2023 (Vērgale) 
 Ludzas kauss – 05.08.2023 (Ludza) 
 Priekules Kauss – 26.08.2023 (Priekule) 
 Vaiņodes Kauss – 27.08.2023 (Priekule) 
 Baltijas kauss – 08.-10.09.2023 (Rīga) 
 Bellevue Latvijas Kauss – 11.11.2023 (Rīga) 



Biedrība ''Latvijas Darts Organizācija'' 
2023.gada pārskats 

 - 6 - 

 Jāņa Straumes komandu Kauss – 02.12.2023 (Rīga) 
Tika aizvadīts Latvijas komandu čempionāts, kura ietvaros tika 
izspēlēta regulārā sezona un izslēgšanas spēles.  
No 2023. gada 21. līdz 22. oktobrim tika aizvadītas Winmau Latvia 
Open un Winmau Riga Open sacensības, kuras ir iekļautas gan 
Latvijas reitingā gan Pasaules Darts federācijas kalendārā, kā 
pasaules reitinga sacensības, kuras notika Rīgā. 
Nokomplektētas pieaugušo izlases un Latvijas jauniešu U-18 izlase, 
kura piedalījās Eiropas kausa meistarsacīkstēs. 
2023. gada Septembrī World Darts federation dalībvalstis atbalsta 
un uztic Latvijas darts organizācijai rīkot 2024. gada Jūlijā Jauniešu 
Eiropas čempionātu. 

  
  

IV. Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma 
organizācijas statuss 

(aizpilda sākot ar 2023. gadu) 
  

1. Sabiedriskā labuma organizācijas 
darbības mērķis (ne vairāk kā 500 
rakstu zīmes) 

Popularizēt šautriņu mešanu Latvijā; 

organizēt šautriņu mešanas sacensības; 

komplektēt jauniešu un pieaugušo šautriņu metēju izlases un 
veicināt to piedalīšanos starptautiskajās sacensībās; 

veicināt Latvijas šautriņu metēju piedalīšanos dažāda līmeņa 
starptautiskajās sacensībās; 
 
aktīvi palīdzēt attīstīt reģionāli šautriņu mešanu jauniešu vidū 

2. Sabiedriskā labuma darbības 
joma vai jomas 

      X sporta atbalstīšana    

 

3. Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz 
kuru vērsta organizācijas 
sabiedriskā labuma darbība 

      X  ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu 

      X  nepilnās ģimenes 

      X  cilvēki ar invaliditāti 

      X  personas, kuras pārsniegušas darbspējas vecumu 

      X  15–25 gadus veci jaunieši 

      X  bērni 

      X  cita (norādīt) Jaunieši, pieaugušie, ģimenes 

 

4. Detalizēta informācija par 
svarīgākajiem sasniegumiem 
pārskata gadā un attīstības 
perspektīvām: 

https://www.latviadarts.com/lv/article/latvijas-izlases-izcina-2023-
gada-winmau-baltijas-kausa-kopvertejumu-cempionu-titulus 
https://www.latviadarts.com/lv/article/latviesiem-tris-
zelta-godalgas-igaunijas-open-sacensibas 
https://dartswdf.com/wdf-cups/wdf-europe-cup-
youth/2024  



Biedrība ''Latvijas Darts Organizācija'' 
2023.gada pārskats 

 - 7 - 

4.1. mērķa grupām adresētie 
organizācijas projekti, pasākumi un 
citas aktivitātes kalendāra gadā 

 Latvijas čempionāts – 14.-15.01.2023 (Rīga) 
 Saldus kauss – 11.-12.03.2023 (saldus) 
 Jēkabpils Kauss – 29.-30.04.2023 (Jēkabpils) 
 Vecpiebalgas Kauss – 27.05.2023 (Cēsis) 
 Tukuma Kauss – 10.06.2023 (Irlava) 
 Irlavas Kauss – 11.06.2023 (Irlava) 
 Vērgales kauss – 22.07.2023 (Vērgale) 
 Ludzas kauss – 05.08.2023 (Ludza) 
 Priekules Kauss – 26.08.2023 (Priekule) 
 Vaiņodes Kauss – 27.08.2023 (Priekule) 
 Baltijas kauss – 08.-10.09.2023 (Rīga) 
 Bellevue Latvijas Kauss – 11.11.2023 (Rīga) 
 Jāņa Straumes komandu Kauss – 02.12.2023 (Rīga) 

4.2. organizācijas darbības rezultāti 
vai sasniegumi kalendāra gadā 
attiecībā uz mērķa grupu vai 
attiecīgajā jomā 

Ieviestās IT tehnoloģijas, kā arī veiktās izmaiņas sacensību formātā 
kungiem, izveidojot divīzijas, ir devis rezultātu un sezonas laikā 
sacensībās pieteicās aizvien vairāk jaunu spēlētāju un kopējais 
sacensību dalībnieku skaits ir ievērojami audzis. 
Tāpat šīs izmaiņas ir būtiski ietekmējušas arī Latvijas labāko 
sportistu rezultātus, kā arī padarījušas sacensības daudz 
pievilcīgākas jauniem spēlētājiem. 
Tai pat laikā ir būtiski pieaudzis veicamo darbu apjoms un ir 
nepieciešams iesaistīt LDO biedrus un interešu grupas dažādās 
aktivitātes, lai turpinātos Latvijas šautriņu mešanas sporta veida 
tālāka attīstība. 

4.3. organizācijas darbību veicinošie 
faktori 

Organizācijas darbību veicina sadarbība ar reģionālajām 
pašvaldībām, plašsaziņas līdzekļiem sabiedrības iepazīstināšanai ar 
organizācijas aktivitātēm. Ziedotāju piesaiste jauniešu sporta 
programmas izveidei un attīstīšanai. Jebkura komercsabiedrība, 
kura veic ziedojumus pieaugušo un jauniešu sacensību rīkošanai un 
izlašu piedalīšanos vietējā un starptautiskā mēroga sacensībās.  

4.4. organizācijas darbību 
kavējošie faktori 

Šautriņu mešanas sporta veids pagaidām nav atzīts kā Olimpiskais 
sporta veids. 

Pašlaik nepietiekama informācija plašsaziņas līdzekļos par šautriņu 
metēju aktivitātēm Latvijā. Pietiekami lielu telpu pieejamība, lai 
būtu gana ērti startēt dalībniekiem un brīvi apmeklēt sacensības 
līdzjutējiem. 

Nestabils ekonomiskais stāvoklis valstī, kā arī nodokļu un 
ziedojumu politikā esošie regulējumi, kas liedz piesaistīt lielākus 
atbalstītāju līdzekļus.  

5. Turpmākās darbības plāns par 
ilgtermiņa projektiem, pasākumiem 
un citām aktivitātēm: 

Ciešāka sadarbība ar esošiem biedriem, interešu grupām, jo sevišķi 
jauniešu piesaistē, sacensību norisē 
Iesaistīt vairāk aktīvu dalībnkieku darba grupās komisijās, tā 
veicinot straujāku attīstību 

5.1. iesāktie  nav 

5.2. plānotie Turpināt attīstīt šautriņu mešanas popularizēšanas un attīstības 
plānu 

6. Turpmākās darbības plāns par 
īstermiņa projektiem, pasākumiem 
un citām aktivitātēm: 

 



Biedrība ''Latvijas Darts Organizācija'' 
2023.gada pārskats 

 - 8 - 

6.1. iesāktie 

 2024. gada laikā Latvijas Darts Organizācija plāno rīkot četras 
Latvijas reitinga sacensības (to skaitā WDF pasaules reitinga turnīri) 
un piešķirt Latvijas reitinga sacensību statusu reģionālajiem 
turnīriem, kuri atbilst Latvijas reitinga sacensību nolikumam. Kā arī 
tehniski atbalstīt PDC (Profesional darts Corporation) Skandināvijas 
& Baltijas reitinga sacensības Rīgā. Noorganizēt Latvijas komandu 
čempionātu kungu un dāmu konkurencē. Noorganizēt Eiropas 
jauniešu čempionātu Rīgā. 
 
1. No 2024. gada 10. līdz 11. februārim  Rīgā noorganizēts Latvijas 
čempionāts šautriņu mešanā; 
 
2. No 2024. gada 10. līdz 13. jūlijam Rīgā plānots organizēt WDF 
Eiropas kausa jauniešiem sacensības šautriņu mešanā – „WDF 
Europe Cup Youth 2024”; 
 
3. No 2024. gada 18. līdz 19. oktobrim Rīgā plānots organizēt WDF 
pasaules reitinga sacensības šautriņu mešanā – „Winmau Latvia 
Open 2024” un „Winmau Riga Open 2024”;. 
 
4. No 2024. gada 23. līdz 24. novembrim Rīgā plānots organizētas 
Latvijas reitinga sacensības šautriņu mešamā – „Bellevue Latvijas 
Kauss 2024”; 
 
5. No 2024. gada 07. līdz 08. decembrim Rīgā plānots organizētas 
Latvijas komandu kausu  sacensības šautriņu mešamā – „Jāņa 
Straumes komandu Kauss 2024” un „Latvijas komandu čempionāts 
2024 finālu”; 
 
6. Latvijas Darts organizācija komplektē jauniešu, kungu un dāmu 
valsts izlases startam 2024. gada WDF Eiropas Kausos un 2024. 
gada Baltijas kausā. 
 
 
 

6.2. plānotie  Plānota šautriņu mešanas popularizēšana Latvijas skolu jaunatnes 
un studentu vidū 

7. Pārskata gadā saņemto 
ziedojumu kopsumma 

 4278.26 eiro 

8. Saņemto ziedojumu izlietojums 
pārskata gadā: 

  

8.1. pārskata gadā izlietoto 
ziedojumu kopsumma 

4278.26 eiro 

8.2. ziedojumu izlietojums 
sabiedriskā labuma darbībai 

4278.26 eiro 

8.3. izlietojums administratīvajiem 
izdevumiem no pārskata gadā 
saņemto vispārīgo ziedojumu 
kopsummas 

0.00 



Biedrība ''Latvijas Darts Organizācija'' 
2023.gada pārskats 

 - 9 - 

8.4. Sabiedriskā labuma guvēju 
skaits 

Fiziskās personas 252 

Objekts Sacensības 

Teritorija Latvija 
 

9. Cita informācija, ja nepieciešams   
 
 
Valdes priekšsēdētājs paraksts    Žanis Buklovskis 
 
Valdes loceklis  paraksts    Jurijs Botvinko 
 
Valdes loceklis  paraksts    Vita Grebska 
 
Valdes loceklis  paraksts    Artūrs Bauze 
 
Valdes loceklis  paraksts    Reno Roga 
 
Valdes loceklis  paraksts    Kristīne Zaķīte 
 
 
2024.gada 18. marta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Biedrība ''Latvijas Darts Organizācija'' 
2023.gada pārskats 

 - 10 - 

                                            BILANCE 

AKTĪVS Piezīme 
Pārskata 

gada 
beigās  

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās 

Ilgtermiņa ieguldījumi   2558.00 2242.00 

I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI:   1762.00 1762.00 

  1. 
Avansa maksājumi par nemateriāliem 
ieg. 

  
1762.00 1762.00 

II PAMATLĪDZEKĻI:   796.00 480.00 

 1. Pārējie pamatlīdzekļi  1 796.00 480.00 

Apgrozāmie līdzekļi   15695.00 18242.00 

II DEBITORI: 2 2219.00 251.00 

III NAUDA 3 13476.00 17991.00 

BILANCE   18253.00 20484.00 
 

PASĪVS Piezīme Pārskata gada 
beigās  

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās 

I FONDI: 4 17075.00 19666.00 

  1. Rezerves fonds   17075.00 19666.00 

  

  

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds   19666.00 28222.00 

  3.2. pārskata gada rezerves fonds   -2591.00 -8556.00 

II ĪSTERMIŅA KREDITORI:   1178.00 818.00 

 
1. 

Nodokļi un valsts sociālās aprošināšanas obligātās 
iemaksas 

  
563.00 597.00 

2. Pārējie kreditori 5 615.00 221.00 

BILANCE   18253.00 20484.00 
 
 
 
Valdes priekšsēdētājs paraksts    Žanis Buklovskis 
 
Valdes loceklis  paraksts    Jurijs Botvinko 
 
Valdes loceklis  paraksts    Vita Grebska 
 
Valdes loceklis  paraksts    Artūrs Bauze 
 
Valdes loceklis  paraksts    Reno Roga 
 
Valdes loceklis  paraksts    Kristīne Zaķīte 
 
 
 
 
2024.gada 18. marts 
 
 



Biedrība ''Latvijas Darts Organizācija'' 
2023.gada pārskats 

 - 11 - 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 
  

Nr. 
p.k. 

Posteņa nosaukums  Piezīme 
Pārskata 

gada beigās  

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās  

I Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas   200 240 

II Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi   2890 1560 

III Saņemtie mantojumi              1388   

IV Saņemtās dotācijas   12721 7613 

V Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 1 290 240 

VI No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums       

VII Citi ieņēmumi   55226 28956 

VIII Ieņēmumi kopā   72715.00 38609.00 

IX Izdevumi:       

  

1. Naudas maksājumi personām       

2. Materiālu izdevumi   1420 530 

3. Algas   11173 5892 

4. Sociālās aprošināšanas maksājumi   2636 1390 

5. 
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 
norakstīšana 

  255 845 

6. Citi izdevumi. 2 59822 38508 

X Nodokļi       

XI Izdevumi kopā   75306.00 47165.00 

XII Ieņēmumu un izdevumu starpība   -2591.00 -8556.00 

 
 
 
Valdes priekšsēdētājs paraksts    Žanis Buklovskis 
 
Valdes loceklis  paraksts    Jurijs Botvinko 
 
Valdes loceklis  paraksts    Vita Grebska 
 
Valdes loceklis  paraksts    Artūrs Bauze 
 
Valdes loceklis  paraksts    Reno Roga 
 
Valdes loceklis  paraksts    Kristīne Zaķīte 
 
 
2024.gada 18. marts 
 
 
 
 



Biedrība ''Latvijas Darts Organizācija'' 
2023.gada pārskats 

 - 12 - 

 
 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 
  

Nr. 
p.k. 

Posteņa nosaukums  Pārskata gada 
beigās  

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās 

I Atlikums pārskata gada sākumā 0.00 6866.47 

  1. 
Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi 
ziedojumi un dāvinājumi 0.00 6866.47 

II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 4278.26 1560.00 

  

1. Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai) 4278.26 1560.00 

  
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 2988.26 0.00 

1.3. Fiziskās personas (rezidenti) 1290.00 1560.00 

III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 4278.26 8426.47 

  

1. 
Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai),  tai skaitā anonīmi 
ziedojumi un dāvinājumi 

2890.26 8426.47 

  

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 2890.26 8426.47 

  1.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 2890.26 8426.47 

1.2. Administratīvajiem izdevumiem 0.00 0.00 

IV Atlikums pārskata gada beigās 0.00 0.00 

  1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi 
ziedojumi un dāvinājumi 

0.00 0.00 

 
 
 
 
 
Valdes priekšsēdētājs paraksts    Žanis Buklovskis 
 
Valdes loceklis  paraksts    Jurijs Botvinko 
 
Valdes loceklis  paraksts    Vita Grebska 
 
Valdes loceklis  paraksts    Artūrs Bauze 
 
Valdes loceklis  paraksts    Reno Roga 
 
Valdes loceklis  paraksts    Kristīne Zaķīte 
 
 
2024.gada 18. marts 
 
 
 
 
 



Biedrība ''Latvijas Darts Organizācija'' 
2023.gada pārskats 

 - 13 - 

Gada pārskata paskaidrojums 
(sniedz organizācijas, kuras kārto grāmatvedību divkāršā ieraksta sistēmā) 

pie 2023. gada pārskata 
 
Organizācijas nosaukums: Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
 
1. Informācija par fondiem, par katru fondu atsevišķi (biedrība, nodibinājums vai arodbiedrība var 
nesniegt šo informāciju par mērķfondiem, ja šāda informācija saskaņā ar statūtiem vai pārvaldes 
institūcijas lēmumiem uzskatāma par konfidenciālu) 
1.1. atlikumi pārskata gada sākumā un beigās - 19666 - 17075 
 
1.2. fondu līdzekļu palielinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa to veidošanās avotiem – 
no ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu un izdevumu starpības, no fondu līdzekļu 
pārdales vai no citiem avotiem 
 
1.3. fondu līdzekļu samazinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa virzieniem – pārdale uz 
citiem fondiem, fondos turēto līdzekļu izlietojums vai to vērtības samazinājums 
-2591 
 
2. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par organizācijas 
sniegtajām garantijām (galvojumiem), kā arī par tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ 
varētu rasties saistības. Norāda aizņēmumu summas, procentus un samaksas termiņus. Ja aizņēmumi 
ir nodrošināti ar ķīlu, par to ziņo un norāda, kurš īpašuma objekts izmantots par nodrošinājumu 
Nav 
 
3. Ja organizācijas valdes locekļi ir saņēmuši algu vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, - algas 
vai atlīdzības kopsumma un paskaidrojums, kāda veida izdevumi atlīdzināti 
Alga sporta tiešniešiem 
 
4. Saskaņā ar darba līgumiem  nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā, ko aprēķina, saskaitot 
darbinieku skaitu pārskata gada katra mēneša pēdējā datumā un iegūto summu dalot ar mēnešu 
skaitu pārskata gadā, un viņu darba algas kopsummu 
Tikai uzņēmumu līgumi 
 
5. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu 
5.1. LSFP, dotācija apakšprogramma Nr.09.09 ''Sporta federācijas un sporta pasakumi'' 7740,00 eiro. 
Izlietots: 
5.1.1. Sacensībām Baltijas Kauss 2023: 
600,00 eiro – atalgojums tiesniešiem; 
326,18 eiro – transporta pakalpojumi; 
699,90 eiro kausi un medaļas. 
5.1.2. WDF Eiropas Kauss jauniešiem 2023: 
3255,00 eiro – jauniešu izlases dalības maksa un dzivošana. 
5.1.3. WDF Pasaules Kauss 2023 
1436,13 eiro – izlases lidojums; 
1422,79 eiro – izlases forma. 
 
5.2. LSFP, dotācija apakšprogramma Nr.09.09 ''Sporta federācijas un sporta pasakumi'' 3386,00 eiro. 
Izlietota sacensībām Winmau Latvia & Riga Open 2023: 
1051,63 eiro – darba alga tiesniešiem; 
361,62 eiro – VSAOI; 
600,00 eiro – kausi un medaļas; 
435,60 eiro – transporta pakalpojumi; 
647,00 eiro – videotranslācija; 
244,00 eiro – telpu noma. 
Atlikums uz 31.12.2023 46,15 eiro, atmaksāts 15.01.2024. 
 



Biedrība ''Latvijas Darts Organizācija'' 
2023.gada pārskats 

 - 14 - 

6. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem nemateriālajiem ieguldījumiem un 
pamatlīdzekļiem (atsevišķi par katru veidu): NAV 
6.1. atlikumi pārskata gada sākumā un beigās; 
6.2. nolietojums un vērtības norakstīšana pārskata gadā. 
 
7. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem: NAV 
7.1. atlikumi pārskata gada sākumā un beigās; 
7.2. vērtības norakstīšana pārskata gadā. 
 
8. Informācija par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām personām (ja tādi ir), kas 
saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus atbilstoši līgumā paredzētajam mērķim no biedrības vai 
nodibinājuma, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (piemēram, saņemtā ziedojuma 
pārdalīšana (nodošana) citai biedrībai un nodibinājumam, ja nav saņemti ziedojuma izlietojumu 
apliecinoši dokumenti no šīs biedrības vai nodibinājuma) NAV 
 
9. Informācija par izlietoto finansējumu, kas saņemts  no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas 
Savienības Ekonomikas zonas fondiem un citiem ārvalstu fondiem pārskata gadā un šo līdzekļu 
atlikumi pārskata gada beigās NAV 
 
10. Informācija par izlietoto finansējumu, kas saņemts no valsts vai pašvaldības iestādēm un paredzēts 
valsts vai pašvaldību uzdoto funkciju veikšanai, kā arī no valsts vai pašvaldības piešķirtiem līdzekļiem 
projektu izpildei pārskata gadā un no valsts un pašvaldību budžeta subsīdijām un šo līdzekļu 
atlikumiem pārskata gada beigās 
No pašvaldības saņemtas dotācijas – 1640,80 eiro. 

- Jēkabpils novada pašvaldība 520,40 eiro, kompensācija par dalību WDF Pasaules Kausa 
2023; 

- Rēzeknes novada pašvaldība 520,40 eiro, kompensācija par dalību WDF Pasaules Kausa 
2023; 

- Tukuma novada pašvaldība 350,00 eiro, kompensācija par dalību WDF Pasaules Kausa 2023; 
- Kuldigas novada pašvaldība 250,00 eiro, kompensācija par dalību WDF Pasaules Kausa 2023. 

 
11. Informācija par postenī "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot 
šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un 
nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss  
- Ieņēmumi no sporta inventāra realizācijas – 40,00 eiro, reklāma – 250,00 eiro. 
Izlietojums sacensībām: Winmau Latvia & Riga Open 2023, LDO Latvijas Kauss 2023 - 250.00 eiro – 
transporta nomai. 
12. Informācija par postenī "Nauda" norādītajiem skaidras naudas un bezskaidras naudas atlikumiem 
Kasē 958,38, bankā 12517.98 eiro 
 
13. Informācija par tādiem nemateriāliem ieguldījumiem, pamatlīdzekļiem un krājumiem, kas 
uzskaitīti natūrā 
Nav 
 
14. Dzīvojamo māju pārvaldīšanas biedrība sniedz skaidrojumu par rezerves fonda izlietojumu vai 
ierobežotai lietošanai paredzēta mērķfonda izlietojumu (par turpmākajos periodos veicamajiem 
dzīvojamās mājas uzturēšanas vai uzlabošanas un attīstīšanas darbiem, piemēram, dzīvojamās mājas 
nākotnes remontiem) 
NA 
 
15. Dzīvojamo māju pārvaldīšanas biedrība sniedz informācija par postenī "Naudas maksājumi 
uzkrājumu fondā" esošajiem dzīvojamās mājas īpašnieku veiktajiem naudas maksājumiem par 
turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas uzturēšanas vai uzlabošanas un attīstīšanas 
darbiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu pārskata gadā par katru konkrēto apsaimniekoto dzīvojamo 
māju atsevišķi. 
NA 
 



Biedrība ''Latvijas Darts Organizācija'' 
2023.gada pārskats 

 - 15 - 

 
ADMINISTRATĪVO IZDEVUMU PĀRSKATS 

par 2023.gadu 
  

  
Nauda (EUR) Manta (EUR)   

Neierobežotai lietošanai saņemto ziedojumu un 
dāvinājumu kopsumma (t.sk.vispārējie ziedojumi) 0     
Administratīvie izdevumi 

988     
Pašu vajadzībām patērētie materiāli, preces un citi krājumi 

0     
Pamatlīdzekļu iegādes, ražošanas vai uzstādīšanas 
izdevumi. Datorprogrammu, citu nemateriālo ieguldījumu, 
kapitāla līdzdalības daļu, akciju un citu vērtspapīru iegādes 
izdevumi 0     
Organizācijas darba ņēmējiem aprēķinātā darba alga, 
atlīdzība vai citas darba samaksai pielīdzināmās 
maksājuma summas un ar to saistītās darba devēja 
obligātās valsts sociālas apdrošināšanas iemaksas 0     
Organizācijas kā darba devējas pārskata gadā aprēķinātās 
obligātās valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu summas, 
aprēķinātie likumā paredzētie maksājumi darbiniekiem 
darbnespējas gadījumos (bruto summas), naudas 
iemaksas privātajos pensiju fondos un citi ar darbinieku 
sociālo apdrošināšanu saistītie naudas maksājumi 

0     
Pārskata gadā aprēķinātās uzņēmumu ienākuma nodokļa 
un nekustamā īpašuma nodokļa summas 0     
Izdevumi par saņemtajiem personu pakalpojumiem, telpu 
nomu, apgaismošanu, apkuri, pasta pakalpojumiem, 
kancelejas izdevumiem, komandējuma izdevumiem, 
reklāmas izdevumiem, kā arī organizācijas īpašuma 
apdrošināšanas maksājumiem 0     

 
 
 
 
 
 
Valdes priekšsēdētājs paraksts    Žanis Buklovskis 
 
Valdes loceklis  paraksts    Jurijs Botvinko 
 
Valdes loceklis  paraksts    Vita Grebska 
 
Valdes loceklis  paraksts    Artūrs Bauze 
 
Valdes loceklis  paraksts    Reno Roga 
 
Valdes loceklis  paraksts    Kristīne Zaķīte 
 
 
2024.gada 18. marts 


